
UCHWAŁA NR XLIII/242/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym „Tęczowa Kraina” w Konikowie 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2021r. poz. 235 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVI/133/20 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 28 maja 2020r., w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny „Tęczowa Kraina” w Konikowie ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku - 14 zł 
dziennie.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/143/20 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 25 czerwca 2020r., 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 
„Tęczowa Kraina” w Konikowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF17FB6F-1F27-4C11-95F9-DBD8AB2FD6F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.58 ust.1 oraz art.59 ust.1 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. O opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U 2021, poz. 235), jednostka samorządu terytorialnego, która tworzy żłobek, 
ustala wysokość opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 
Natomiast w myśl art.23 wyżej wymienionej ustawy rodzice są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobku. 

Obecnie obowiązująca umowa z firmą cateringową „Domir-Catering” Konikowo, została zawarta na 
okres od 1 września  2019r. do 31 sierpnia 2021r. Obowiązująca stawka żywieniowa  wynosi 11,50zł. 
W związku z koniecznością przeprowadzenia  postępowania  na wybór wykonawcy zadania na okres 
od 1 września 2021 do 31 sierpnia 2022r. i wzrostem cen żywności,  konieczne jest podjęcie uchwały 
w sprawie określenia wyższej maksymalnej   dziennej stawki za wyżywienie w Żłobku Gminnym 
„Tęczowa Kraina” w Konikowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF17FB6F-1F27-4C11-95F9-DBD8AB2FD6F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

